



בסופו של עוד שבוע כה קשה ורווי כאב ואבל, ממשיכה החברה הישראלית להתגלות במלוא כוחה ותפארתה. ברוח ההתנדבות האדירה, בנתינה האינסופית, בסולידריות ובאכפתיות ללא תנאי. אולי על זה כתב אלתרמן אי אז בימי תקומת המדינה- "לזכור לא רק לרע ימי רעה". רבות ורבים מן הקהילות והיזמים שלנו (להלן עוד כמה טעימות מן העשייה) מובילים עשייה מעוררת השראה במגוון כל כך רחב של תחומים, עשייה שנותנת תקווה ומספקת מענים לכה רבים. ככה, מתוך היחד הזה, מתוך הכח היוצר, ננצח את החושך.

באמונה גדולה בכוחנו, אורי

פעימה

לינה, הצגות והפעלות למפונים במצפה רמון

בשגרה 'פעימה' הוא בית לתיאטרון ויצירה במצפה רמון. מרחב לחיפוש, למפגש ולחיבור.

ובשבת שחורה אחת בעקבות שיחת טלפון אחת הכל משתנה, מרחב היצירה והעשייה הפך בדקות למרחב אירוח ולינה בעבור משפחות שמגיעות מאשדוד ומשדרות. בין המשפחות שמגיעות יש גם זוג צעיר שאמור להתחתן כמה ימים לאחר מכן.

מה עושים? קודם כל מחבקים. מעניקים מרחב בטוח ותחושת בית ככל הניתן.

אחר כך? מארגנים חתונה. עוזרים בהקמת בית חדש בישראל דווקא בימים אלו.

ומה הלאה? מארגנים הצגות, הפעלות ופשוט הקשבה לילדים ולמשפחות מהעוטף שהגיעו למצפה רמון.



לתמיכה בפעילות 'פעימה'

ניג'י דוג'ו

אימוני קראטה יומיים מקוונים כעוגן בשגרת חירום

מיזם ניג'י דוג'ו, מיזם ברשת המיזמים של ארץעיר, נרתם לעודד את הילדות והילדים בימים המאתגרים שעוברים עלינו. המיזם העביר את פעילותו לזום ומקיים אימונים יומיים מקוונים לילדים ולנוער/בוגרים. האימונים בהובלת נופר עיני, מאמנת קראטה עם התמחות בחינוך המיוחד ומייסדת מיזם ניג'י דוג'ו - חוגי קראטה וקאפוארה משולבים לילדים עם וללא אוטיזם. האימונים משלבים תרגילי תנועה מעולם הכושר הגופני והקראטה, וכן תרגילי נשימה קלים ללמידה שניתן לעשות בבית. האימונים מספקים לילדים דרך בריאה לפריקת אנרגיה באמצעות תנועה ופעילות גופנית וכן אמצעי לוויסות עצמי והרגעה. בימים אלו הצורך והחשיבות באימונים עולה כי הם מספקים לילדים ולהורים חיבור נוסף עם המציאות, עוגן ושגרה.



לתמיכה בפעילות 'ניג'י דוג'ו'

שבועת האדמה

חוזה חקלאית בלב העיר שבע, מקום שבו אפשר

פתיחת החווה מאפשרת לילדים ולמשפחות לצאת מהבית, להיות במרחב בטוח שבו אפשר לפגוש עוד אנשים. להיות עם שכנים, חברים וגם להיות בלב העיר בטבע; לגזום, לעדור, לנקות, להיות בעשייה.

'שבועת האדמה' היא קהילה ברשת הקהילות של ארץעיר וכמה תקווה היא נותנת לכולנו.

ימי העבודה בחווה של 'שבועת האדמה' הם חגיגה, אירוע רב משתתפים ממגוון הגילאים שבו החברים מוצאים את השקט והשלווה שלהם במרחב המדהים הזה. הימים האחרונים היו ימים קשים במיוחד וגם חברי 'שבועת האדמה' חיפשו איך הם יכולים לתרום ומה ייתן הכי הרבה ערך לסביבה. בלי הרבה היסוסים הוחלט לפתוח את החווה ולהחזיר את ימי העבודה במתכונת קצת אחרת ובכפוף להנחיות של פיקוד העורף.



אנחנו מחברים מגוון שותפים לכל המיזמים שלנו ומובילים התערבויות אשר יוצרות שפה משותפת, מטרת משותפת ואיגום משאבים בין כלל בעלי העניין. כיום אנו מלווים 66 יזמים ומנהיגים חברתיים מקצרים בצפון ועד מצפה רמון בדרום. כולם מנתבים את הכוחות שלהם לעשייה לטובת המפונים, הנפגעים ולהתמודדות עם שגרת המלחמה.

תעזרו לנו לעזור להם - תרומה לארץעיר תאפשר לנו לתמוך ביוזמות האלו ולעזור להם לגייס משאבים לפעילות שלהם.

ארגון ארץעיר מהווה פלטפורמה מקצועית, ארגונית וכלכלית המאפשרת ומעודדת השפעת תושבים על המרחב שלהם. אנחנו חוברים לתושבים המעוניינים ליצור שינוי בסביבתם ומסייעים להם להתארגן, לרכוש כלים מקצועיים ולפגוש שותפים למטרה, תוך הגברת תחושת המסוגלות שלהם ליצור ערים שטוב לחיות בהן. אנחנו דוגלים בתפיסת עולם קהילתית הגורסת כי שינויים חברתיים עמוקים וארוכי-טווח בערים דורשים עבודה רב מעוזית מקומית, אזרית וארצית.

לתרומה להמשך העשייה

